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CAMPEONATO REGIONAL DEL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2020/21
FASE REGIONAL DE TENIS DE MESA – INFANTIL
	
FORMULARIO INSCRIPCIÓN 
	PROVINCIA
	


CATEGORÍA Infantil Femenina
	Nombre y Apellidos
	Nº D.I.D
	D.N.I.
	F.Nacimiento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	Entrenador/a- Delegado/a




CATEGORÍA Infantil Masculina
	Nombre y Apellidos
	Nº D.I.D
	D.N.I.
	F.Nacimiento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	Entrenador/a- Delegado/a


Enviar los formularios, hasta el 14-06-2021 antes de las 20:00 horas, a la Federación de Tenis de Mesa de Castilla-La Mancha: 
E-mail:	federaciontenisdemesaclm@gmail.com
			 

[bookmark: _GoBack]VºBº. Delegación Provincial Educación, Cultura y Deportes.
Servicio de Deportes.
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